様式第２号（第５条関係）

資源ごみ回収報奨金交付申請書兼請求書

                              令和  年  月  日

（あて先）登米市長    様

                      実施団体名

                      代表者住所

                              代表者氏名

                      電   話

  下記のとおり実施しましたので、登米市資源ごみ回収報奨金交付要綱第５条に基づき、

申請（請求）します。

記

 資源ごみ売却実績

回収品目 回収量 単価 金額

新聞紙 kg 円             円

雑誌  kg 円             円

段ボール  kg 円             円

  円             円

  円             円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

①売却金額（合計）       円

②請求金額（①×10％（円未満端数切捨て）） 円

※売却先の資源ごみ回収業者の発行した計算書を添付してください。

※売却金額、請求金額の訂正はできません（書き直しとなります）

※訂正は二重線に代表者印を押印し行ってください（修正液、修正テー

プの訂正は書き直しとなります。絶対に使用しないでください）

様式第２号（第５条関係）

資源ごみ回収報奨金交付申請書兼請求書

                           令和 ４年 ８月１３日

（あて先）登米市長    様

                       実施団体名 南北地区子供会

                         代表者住所 登米市迫町佐沼字南北丁 180-15

                          代表者氏名 会長 登米 太郎

                       電   話 0220-22-9999

  下記のとおり実施しましたので、登米市資源ごみ回収報奨金交付要綱第５条に基づき、

申請します。

記

 資源ごみ売却実績

回収品目 数量 単価 金額

新聞紙 100 kg 5 円          500 円

雑誌  kg 円             円

段ボール  kg 円             円

ウエス 152.8 kg 15 円  2,292 円

鉄くず 231.2 kg 8 円   1,849 円

 kg  円   円

  kg  円    円

  本 円  円

  本 円  円

 本  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

①売却金額（合計）     4,641 円

②請求金額（①×10％（円未満端数切捨て））    464  円

※売却先の資源ごみ回収業者の発行した計算書を添付してください。

売却した資源ごみ種類毎の数量、単価、金額を記入。

円未満の端数は切り捨て。

売却した品目全て記入。

記 載 例